
 

 

UCHWAŁA NR X/75/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  33 024 812,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 840 910,27 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

135 156,41 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 11 183 902,36 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 436 291,56 zł 

1. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 36 115 812,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 270 964,23 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 307 638,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 844 848,40 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 12 844 848,40 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 894 445,60 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2025 rok”. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 8. otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

507 000,00 zł oraz dla jednostek  nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 767 279,53 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1280



§ 4. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 rok  § 13 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dochody i wydatki ze środków Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Funduszu 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych”. Zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 

§ 5. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w  spawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 rok § 12 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 381 852,74 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na 

kwotę ogółem 381 852,74 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 26 925,13 zł 

Sołectwo Brody 60 505,90 zł 

Sołectwo Datyń 24 928,43 zł 

Sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 

Sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 

Sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 

Sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 

Sołectwo Koło  28 619,29 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 

Sołectwo Marianka 16 941,65 zł 

Sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 

Sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 

Sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek 28 498,28 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1280



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/75/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 610,00 1 833 152,66 1 833 762,66 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

758   Różne rozliczenia 5 388 227,33 169 316,97 5 557 544,30 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 169 316,97 169 316,97 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 93 495,94 93 495,94 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 614,47 12 614,47 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 55 478,54 55 478,54 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 7 728,02 7 728,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 950 228,00 0,00 3 950 228,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 681 608,00 -1 373 085,00 1 308 523,00 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 373 085,00 -1 373 085,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 000,00 1 373 085,00 1 426 085,00 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 1 373 085,00 1 373 085,00 

Razem: 31 022 343,00 2 002 469,63 33 024 812,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1280



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/75/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 538 290,49 1 833 152,66 2 371 443,15 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

750   Administracja publiczna 4 639 890,90 0,00 4 639 890,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 163 465,90 0,00 4 163 465,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 672 220,00 -18 000,00 2 654 220,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00 18 000,00 188 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 300,00 -10 000,00 149 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -10 000,00 65 500,00 

 75095  Pozostała działalność 61 000,00 10 000,00 71 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 367 869,00 -14 335,63 8 353 533,37 

 80101  Szkoły podstawowe 4 834 045,00 -14 335,63 4 819 709,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 150,00 -14 335,63 292 814,37 

852   Pomoc społeczna 2 150 586,00 0,00 2 150 586,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 977 166,00 0,00 977 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 000,00 -1 000,00 664 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 2 558 965,00 183 652,60 2 742 617,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 183 652,60 183 652,60 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76 422,77 76 422,77 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 577,23 17 577,23 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 073,17 17 073,17 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 926,83 3 926,83 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 478,54 55 478,54 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 174,06 13 174,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1280



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 486 638,95 0,00 1 486 638,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 912,70 0,00 121 912,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 050,00 11 500,00 43 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 698,28 -15 500,00 12 198,28 

Razem: 34 113 343,00 2 002 469,63 36 115 812,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1280



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr X/75/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 218 790,49 1 833 152,66 2 051 943,15 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I 

CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

   Inne 0,00 1 833 152,66 1 833 152,66 

855   Rodzina 0,00 68 652,60 68 652,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 68 652,60 68 652,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 478,54 55 478,54 

   MALUCH + 2022-2029 0,00 55 478,54 55 478,54 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 55 478,54 55 478,54 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 174,06 13 174,06 

   MALUCH + 2022-2029 0,00 13 174,06 13 174,06 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 13 174,06 13 174,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 000,28 - 15 500,00 197 500,28 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 698,28 - 15 500,00 24 198,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 698,28 - 15 500,00 12 198,28 

   
FS BIECZ REMONT, DOPOSAŻENIE I BIEŻĄCE 

UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
15 500,00 - 15 500,00 0,00 

   Dochody własne jst 15 500,00 - 15 500,00 0,00 

Razem 10 304 263,61 1 886 305,26 12 190 568,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1280



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr X/75/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

Dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz dla  podmiotów nienależących do 

sektora finansów publicznych na 2025 r.  

 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

ogółem plan 507 000,00 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Żarach 0,00 0,00 37 000,00 

2. 750 75095 2710 Gmina Łęknica 0,00 0,00 10 000,00 

3. 921 92116 2480 
Samorządowa 

Instytucja Kultury 0,00 460 000,00 0,00 

Ogółem dotacje : 0,00 460 000,00 47 000,00 

 

Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

 ogółem plan: 767 279,53 zł, w tym:   

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75412 2820 Zakup sprzętu ratowniczego. 0,00 0,00 3 000,00 

2. 851 85154 2360 

 Zadania z zakresu   

 przeciwdziałania alkoholizmowi- 

 prowadzenie placówki wsparcia  

dziennego 0,00 0,00 60 000,00 

3. 900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 50 000,00 

4. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych 0,00 0,00 604 279,53 

5. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie upowszechniania 

sportu 0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem dotacje: 0,00 0,00 767 279,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1280



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/75/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/.../25 Rady Miejskiej w  Brodach z dnia ...stycznia 2025 r.                                                            

Dochody i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Polski Ład. Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Dział  Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 007 260,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 047 260,61 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 047 260,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 960 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 

600   Transport i łączność  1 833 152,66 

 60017  Drogi wewnętrzne  1 833 152,66 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 833 152,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 840,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 840,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
633 840,00 

Razem dochody: 8 474 253,27 

Dział  Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 007 260,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 047 260,61 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 047 260,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 960 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 

600   Transport i łączność  1 833 152,66 

 60017  Drogi wewnętrzne  1 833 152,66 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 833 152,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 840,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 840,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
633 840,00 

Razem wydatki 8 474 253,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1280



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr X/75/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4210 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

11 500,00 zł 11 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 425,13 zł 425,13 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Biecz 26 925,13 zł 26 925,13 zł 0,00 zł 

2. Brody 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

14 800,00 zł 14 800,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210  Tablice informacyjne 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4270 
Adaptacja budynku 

gospodarczego na magazyn 15 505,90 zł 15 505,90 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Brody 60 505,90 zł 60 505,90 zł 0,00 zł 

3.  Datyń 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 

Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 2 228,43 zł 2 228,43 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 6060 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

Razem sołectwo Datyń 24 928,43 zł 12 928,43 zł 12 000,00 zł 

4. 
Grodziszcze 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 420,84 zł 420,84 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 000,00    1 000,00    0,00    

92695 § 4210 
2 000,00    2 000,00    0,00    

92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

2 000,00    2 000,00    0,00    

92195 § 4210 1 000,00    1 000,00    0,00    

92195 § 4220 5 600,00    5 600,00    0,00    

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 200,00    1 200,00    0,00    

92109 § 4210 9 000,00    9 000,00    0,00    

 92109 § 4260 1 800,00    1 800,00    0,00    

Razem sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 24 020,84 zł 0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1280



 

5. Jeziory Dolne 

92109 § 4260 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 3 150,00 zł 3 150,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 734,65 zł 734,65 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 3 800,00 zł 3 800,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

60016 § 4300 
Zakup kierunkowskazów i 

tabliczek z numerami 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 22 084,65 zł 0,00 zł 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 2 969,48 zł 2 969,48 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz zasilania 

wiaty rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 14 269,48 zł 6 000,00 zł 

7. Jałowice 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 
700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

60016 § 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 000606 w miejscowości 

Jałowice 18 790,49 zł 0,00 zł 18 790,49 zł 

Razem sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 1 600,00 zł 18 790,49 zł 

8. Janiszowice 

92695 § 4210 Remont i bieżące 

utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4260 
1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
12 586,98 zł 12 586,98 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

9. Jasienica 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
7 756,05 zł 7 756,05 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Bieżące utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4260 
1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 21 056,05 zł 0,00 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1280



10. Koło 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 

Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 

Imprezy integracyjne 

519,29 zł 519,29 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku 

świetlicy wiejskiej w m. 

Koło 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

92195 § 6050 

Zmiana sposobu 

użytkowania budynku byłej 

remizy OSP na 

pomieszczenia magazynowe 13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Koło 28 619,29 zł 3 619,29 zł 25 000,00 zł 

11. Kumiałtowice 

92695 § 4210 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 
664,42 zł 664,42 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 19 664,42 zł 0,00 zł 

12. Marianka 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
3 941,65 zł 3 941,65 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 
Przegląd budowlany 

budynku gospodarczego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Marianka 16 941,65 zł 16 941,65 zł 0,00 zł 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 
Utrzymanie stawiku 

13 021,62 zł 13 021,62 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 21 721,62 zł 0,00 zł 

14. Suchodół 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
352,55 zł 352,55 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 
Budowa oświetlenia 

drogowego 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

Razem sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 852,55 zł 15 000,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1280



 

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 

Doposażenie i konserwacja 

placu zabaw i altany 

wiejskiej 12 486,98 zł 12 486,98 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu 

zabaw i siłowni wiejskiej 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

9 400,00 zł 9 400,00 zł 0,00 zł 

92109 § 6060 12 198,28 zł 0,00 zł 12 198,28 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 28 498,28 zł 16 300,00 zł 12 198,28 zł 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 381 852,74 zł 292 863,97 zł 88 988,77 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1280


		2025-05-19T13:51:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




